1

Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

PROFISSIONAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 07/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, Estado de São Paulo, em cumprimento às disposições constantes no Edital
do Concurso Público nº 07/2018, RESOLVE:

I – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, de acordo com o item 15.1. do Edital 07/2018, para matrícula no Curso

de Formação Profissional para os Cargos de Guarda Civil Municipal Masculino e Guarda Civil Municipal Feminino, de caráter

eliminatório, no dia 10 de julho de 2019, às 09h00, na Secretaria Municipal de Segurança Pública de Mairiporã/SP,

sito à Rua Jamil Jorge Salomão Chamma, 299, Clube de Campo - Mairiporã/SP.

      CARGO: 701 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0296000052 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 30749259x 67,50 1

0296000275 DIOGO PAULINO FREITAS 40955862x  65,00 2

0296000110 ANTONIO HENRIQUE SOUZA SILVA 306664641 65,00 3

0296000213 DANIEL AGUNSSO DE AQUINO 336893504 62,50 4

0296000382 FABRICIO SANTANA DE SOUSA 30899033x 60,00 5

0296000438 FRANCISCO ADELIO ANDRADE SOUSA 495065924 60,00 6

0296000571 JEFFERSON NERIS SILVA 403373414 60,00 7

0296000317 EDUARDO MARCON NEVES 44237558 60,00 8

0296000279 DONIZETE JOSE BRITO NUNES 406676720 60,00 9

0296000461 GABRIEL NOGUEIRA BELIZÁRIO 368896110 60,00 10

0296000930 RAFAEL NUNES LIMA 34735290x 57,50 11

0296000215 DANIEL APARECIDO REQUIENA BRANCO 440615847 57,50 12

0296000641 JOSÉ MARCOS DA SILVA JÚNIOR 220687974 57,50 13

0296000210 CRISTIANO DE OLIVEIRA GUIMARAES 397673942 57,50 14

0296001082 TIAGO DA SILVA MARCIANO 437750462 57,50 15

0296000600 JOAQUIM AQUINO MIRANDA 44996517-X  55,00 16

0296000805 MARIO HENRIQUE DE SOUZA COSTA 432933578 55,00 17

0296000563 JEFFERSON ALVES PAZ 406676562 55,00 18

0296000103 ANTHONY CARDOSO SILVA 394249574 55,00 19

0296000502 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS DA SILVA 531722478 55,00 20

0296000639 JOSÉ LEONARDO DA SILVA 440608879 55,00 21

0296001033 RONALDO ADRIANO BARBOSA 408153611 55,00 22

   CARGO: 702 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0296001192 ANA CRISTINA ALVES DO NASCIMENTO 429252602 62,50 1

0296001317 PRISCILA BENTO DE LIMA BUENO DO PRADO 403845415 52,50 2

0296001223 DAIANA DINIZ DA SILVA 403670111 50,00 3

Os candidatos não convocados neste Edital ficarão em lista de espera "cadastro reserva" para futuras convocações,
conforme a necessidade da Guarda Civil Municipal.

Os candidatos convocados para matrícula no Curso de Formação Profissional deverão apresentar os seguintes documentos
originais e cópias: RG; CPF e os dados Bancários (Banco; Agência; Número da Conta Corrente e Dígito).

2

O candidato que deixar de se apresentar no prazo estipulado, ou não apresentar integral a documentação comprobatória
requisitada, ou ainda apresentá-la contendo fraude ou falsidade de qualquer espécie, será eliminado do Concurso Público,
sem prejuízo das responsabilizações civil, penal e administrativa que couberem.

II – ESTABELECER o início do “Curso de Formação Profissional”, para o dia 15 de julho de 2019, na Academia de

Formação de Segurança Urbana da Guarda Civil Metropolitana de São Paulo, sito a Av. Ariston de Azevedo, nº 64 – Bairro
Belenzinho – São Paulo/SP.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para matrícula no Curso de Formação Profissional, contidos no
Edital nº 07/2018, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de Convocação para Matrícula no
Curso de Formação Profissional.

Mairiporã, 03 de julho de 2019.

Antônio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito